
 

 Strana 1 (celkem 3)  
 

   

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 

zákon), o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: 

Veřejná zakázka 
„II/321 Černíkovice – Domašín, obchvat“ v rámci projektu „Rozšíření 
strategické průmyslové zóny Solnice – Kvasiny a zlepšení veřejné 
infrastruktury v Královéhradeckém regionu“ 

Evidenční číslo VVZ Z2019-026574 

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

 Označení zadavatele  

Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  

zastoupený PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem kraje 

 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v realizaci nové komunikace, 

obchvatu obce Černíkovice – místní části Domašín, jako přeložky silnice II/321 dle přílohy č. 3 

– návrh smlouvy o dílo a dle přílohy č. 5 zadávací dokumentace – projektové dokumentace. 

Součástí předmětu veřejné zakázky je také zpracování realizační dokumentace stavby, 

dokumentace skutečného provedení stavby, zajištění publicity a provedení průzkumných prací 

(pasport a monitoring dotčených objektů a objízdných tras před a po stavbě, archeologický 

dohled a záchranný archeologický průzkum a další průzkumy). 

 Cena sjednaná ve smlouvě 

Smlouva o dílo  64.680.850,66 Kč bez DPH 

78.263.829,30 Kč s DPH 

b) Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení veřejné zakázky na stavební práce v nadlimitním režimu. 

c) Označení účastníků zadávacího řízení 

# Obchodní firma, sídlo poddodavatele, IČO 

1 
PORR a.s. 

IČO 43005560; Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

2 
EUROVIA CS, a.s. 

IČO 45274924, se sídlem Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 

3 

Společnost Černíkovice – Domašín 

Na základě smlouvy o společnosti ze dne 4. 9. 2019 

Správce společnosti - STRABAG a.s., IČO 60838744, se sídlem Kačírkova 982/4, 
Jinonice, 158 00 Praha 5 

Druhý společník - MADOS MT s.r.o., IČO 25297899, se sídlem č.p. 51, 517 41 Lupenice 



 

 Strana 2 (celkem 3)  
 

   

4 

Společnost M – SILNICE a Chládek a Tintěra, Pardubice, Černíkovice – Domašín, 
obchvat 

Na základě smlouvy o společnosti ze dne 3. 9. 2019 

Správce - M - SILNICE a.s., IČO 42196868, se sídlem Husova 1697, Bílé Předměstí, 
530 03 Pardubice 

Společník č. 2 - Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., IČO 25253361, se sídlem K Vápence 
2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Žádný účastník nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

e) Označení dodavatele, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru  

# Obchodní firma, sídlo poddodavatele, IČO 

2 
EUROVIA CS, a.s. 

IČO 45274924, se sídlem Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Uvedený účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zákonem a zadavatelem 

v zadávacích podmínkách, přičemž jeho nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky bude 

hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Předmětem hodnocení je vždy celková cena plnění v 

korunách českých (CZK) bez daně z přidané hodnoty (DPH) uvedená v krycím listu nabídky. Jako 

nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídky na dalších 

místech byly seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší, přičemž nabídka s 

nejvyšší nabídkovou cenou byla nabídkou nejméně výhodnou.  

f) Označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e)  

# Obchodní firma, sídlo poddodavatele, IČO 

1  

Dodavatele nepředpokládá využití poddodavatelů 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Irelevantní ve vztahu k tomuto zadávacímu řízení. 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Irelevantní ve vztahu k tomuto zadávacímu řízení. 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Irelevantní ve vztahu k tomuto zadávacímu řízení. 

  



 

 Strana 3 (celkem 3)  
 

   

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Irelevantní ve vztahu k tomuto zadávacímu řízení. 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Irelevantní ve vztahu k tomuto zadávacímu řízení. 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Ke dni zpracování písemné zprávy zadavatele nezjistil zadavatel střet zájmů u žádné osoby. 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Předmět veřejné zakázky spočíval v realizací těsně provázaného plnění, které není při zachování 

hospodárnosti možné rozdělit více různým dodavatelům. Plnění tvoří jeden funkční celek. 

 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

V Hradci Králové dne 6. 11. 2019 

                                                                                                            
Za zástupce zadavatele na základě pověření 
 
 
 
 
 
 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2019-11-06T16:59:01+0100
	Mgr. Jan Baše




